AMTSBLATT

für den LANDKREIS HILDESHEIM



2021		Herausgegeben in Hildesheim am 15. September 2021	Nr. 49
Inhalt			Seite
10.09.2021	-	Photovoltaik-Park Heinde/Lechstedt Verwaltungs-GmbH - Pflichtprüfung des Jahresabschlusses 2020 -	570
14.09.2021	-	Öffentliche Zustellung des Landkreises Hildesheim an Herrn Karim Malki, zuletzt ansässig: Heinrich-Sohnrey-Weg 3, 31079 Sibbesse	571
14.09.2021	-	Öffentliche Zustellung des Landkreises Hildesheim an Herrn Wajid Ali, zuletzt ansässig: Im Grashof 15a, 31174 Schellerten	572
14.09.2021	-	Öffentliche Zustellung des Landkreises Hildesheim an Herrn Naser Javan- mard, zuletzt ansässig: Rathausstraße 9, 31180 Giesen	573

Photovoltaik-Park Heinde/Lechstedt Verwaltungs-GmbH

- Pflichtprüfung des Jahresabschlusses 2020 -

Der Bestätigungsvermerk des Rechnungsprüfungsamtes des Landkreises Hildesheim, welches mit der Prüfung des Jahresabschlusses der Photovoltaik-Park Heinde/Lechstedt Verwaltungs-GmbH für das Geschäftsjahr 2020 beauftragt war, schließt mit der Feststellung:

"Der Jahresabschluss und die Buchführung entsprechen nach meiner pflichtgemäßen Prüfung den Rechtsvorschriften. Die Geschäftsführung erfolgt ordnungsgemäß. Die Entwicklung der Finanz- und Ertragslage, der Liquidität und der Rentabilität geben zu Beanstandungen keinen Anlass. Die Gesellschaft wird wirtschaftlich geführt."

Von der **Gesellschafterversammlung** der Photovoltaik-Park Heinde/Lechstedt Verwaltungs-GmbH wurde am 01.07.2021 folgender Beschluss gefasst:

- 1. Der Jahresabschluss 2020 der Photovoltaik-Park Heinde/Lechstedt Verwaltungs-GmbH wird – vorbehaltlich der uneingeschränkten Bestätigung seitens des Rechnungsprüfungsamtes des Landkreises Hildesheim – festgestellt.
- 2. Der Bilanzgewinn in Höhe von 1.250,00 € wird auf neue Rechnung vorgetragen.
- 3. Der Geschäftsführung wird Entlastung erteilt.

Öffentliche Auslegung:

Der Jahresabschluss 2020 der Photovoltaik-Park Heinde/Lechstedt Verwaltungs-GmbH und der Prüfungsbericht liegen in der Zeit vom 17.09.2021 bis 27.09.2021 zur Einsichtnahme im Kreishaus des Landkreises Hildesheim, Zimmer 411, Bischof-Janssen-Straße 31, 31134 Hildesheim, während der Dienstzeit öffentlich aus.

Hildesheim, 10.09.2021

Photovoltaik-Park Heinde/Lechstedt Verwaltungs-GmbH

Stephan Sündermann Geschäftsführer 571

913-Amt für Migration und Integration

Team Asylbewerberleistung

AZ: 53405

Öffentliche Zustellung

Gemäß § 41 Verwaltungsverfahrensgesetz (VwVfG) in Verbindung mit § 10 Verwaltungszustellungsgesetz (VwZG) wir hiermit öffentlich bekannt gemacht, dass der Einstellungsbescheid nach dem Asylbewerberleistungsgesetz (AsylbLG) des Landkreises Hildesheim, Amt für Migration und Integration, Team Asylbewerberleistungen, Bischof-Janssen-Str. 31, 31134 Hildesheim vom 30.07.2021, Aktenzeichen: 53405 gerichtet an:

Herrn Karim MALKI

zuletzt ansässig: Heinrich-Sohnrey-Weg 3, 31079 Sibbesse

während der Sprechzeiten bei dem Landkreis Hildesheim, Team Asylbewerberleistungen, eingesehen bzw. abgeholt werden kann.

Die Zustellung war nach den oben benannten Vorschriften durchzuführen, weil der Aufenthaltsort des Empfängers unbekannt ist.

Hildesheim, den 14.09.2021

Im Auftrag

Scholz

913-Amt für Migration und Integration

Team Asylbewerberleistung

AZ: 155883

Öffentliche Zustellung

Gemäß § 41 Verwaltungsverfahrensgesetz (VwVfG) in Verbindung mit § 10 Verwaltungszustellungsgesetz (VwZG) wir hiermit öffentlich bekannt gemacht, dass der Einstellungsbescheid nach dem Asylbewerberleistungsgesetz (AsylbLG) des Landkreises Hildesheim, Amt für Migration und Integration, Team Asylbewerberleistungen, Bischof-Janssen-Str. 31, 31134 Hildesheim vom 14.09.2021, Aktenzeichen: 155883

gerichtet an:

Herrn Wajid ALI

zületzt ansässig: Im Grashof 15a, 31174 Schellerten

Während der Sprechzeiten bei dem Landkreis Hildesheim, Team Asylbewerberleistungen, eingesehen bzw. abgeholt werden kann.

Die Zustellung war nach den oben benannten Vorschriften durchzuführen, weil der Aufenthaltsort des Empfängers unbekannt ist.

Hildesheim, den 14.09.2021

Im Auftrag

Könnockor

913-Amt für Migration und Integration

Team Asylbewerberleistung

AZ: 53430

Öffentliche Zustellung

Gemäß § 41 Verwaltungsverfahrensgesetz (VwVfG) in Verbindung mit § 10 Verwaltungszustellungsgesetz (VwZG) wir hiermit öffentlich bekannt gemacht, dass der Einstellungsbescheid nach dem Asylbewerberleistungsgesetz (AsylbLG) des Landkreises Hildesheim, Amt für Migration und Integration, Team Asylbewerberleistungen, Bischof-Janssen-Str. 31, 31134 Hildesheim vom 14.09.2021 Aktenzeichen: 53430 gerichtet an:

Herrn Naser JAVANMARD

zuletzt ansässig: Rathausstr. 9 in 31180 Giesen

Während der Sprechzeiten bei dem Landkreis Hildesheim, Team Asylbewerberleistungen, eingesehen bzw. abgeholt werden kann.

Die Zustellung war nach den oben benannten Vorschriften durchzuführen, weil der Aufenthaltsort des Empfängers unbekannt ist.

Hildesheim, den 14.09.2021

im Auftrag

Könnecker